Estado do Rio Grande do Sul

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
                SECRETARIA GERAL DE GESTÃO PUBLICA

                   COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

ATA Nº 03/2025 DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: CHAMAMENTO PÚBLICO 03/2025

Aos vinte e um dias do mês de agosto de 2025, às 10:30 min, reuniram-se, nas
dependências  da  Prefeitura  Municipal  de  Bom  Jesus,  os  membros  da  Comissão  de
Contratação do Município com o intuito de deliberar acerca do sorteio para definição da
ordem de classificação do credenciamento de leiloeiros oficiais  (Chamamento Público
03/2025), eis que, uma vez realizado o referido sorteio e disponibilizado o resultado aos
credenciados, houve relevante questionamento, por parte de um dos proponentes, quanto
a eventual irregularidade, uma vez que não houve divulgação prévia da data, horário e
local do sorteio.

Assim, para que não haja qualquer dúvida acerca da lisura dos procedimentos
adotados  por  esta  Comissão,  decide-se  por  anular  o  sorteio  realizado  no  dia
19/08/2025.

Outrossim, fica remarcado o sorteio:
Data: 26/08/2025
Horário: 15 horas
Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RS.
Os  credenciados  ficam  formalmente  convidados  a  fazerem-se  presentes  ao

referido ato na data, horário e local acima designados.

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Contratação encerrou os trabalhos
com a lavratura desta ata que, após lida e achada conforme, vai por todos assinada.

Bom Jesus, 21 de agosto de 2025.

Marcus Gabriel de Almeida                                                                  Lucas Dutra Fonseca
   Agente de Contratação                                                                          Equipe de apoio

   Vicente Huff                                                                                 Meire Tramontin da Silva
Equipe de Apoio                                                                                    Equipe de Apoio

Elienai Santos da Silva
        Equipe de Apoio

Av. Manoel Silveira de Azevedo, 2987 - CEP: 95290-000– Tel: (54) 3237-1585/1471-FAX: 3237-1502.

	ATA Nº 03/2025 DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO